
Resolución
2023-119

Expediente Acta N'
2023 /OOa

VISTO: Que el Coro del"Círculo ltaliano de la Costa " solicita el uso del salón del

Centro de Barrio sur pam realizar eyento llamado "Recuerdos" el próximo sábado

25/03 a las 18r00 hrs solicitando apoyos varios.

RESUnANDO¡ Que el Conceio no presenta obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la realización del evento en el salón dei Centro de Bar.io Sur el próximo

2s /03/2")

Aprobar el préstamo de un proyectory una pantalla.

lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Adántida

Resolución aprobada en fecha 2l demarzo del2023

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Concejal

2.

3.

López




